Referência, anexo I do edital de Licitação N'31/2025, que é parte integrante desta Ata, assim corno as

propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

2. DOS PRXÇOS, ESPECTFTCAÇOES O qUANTITATMS

2.1. O valor total da contratação é de R$ 55.330,00 (cinquenta e cinco mil, trezentos e trinta reais).

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinilrias diretas e indiretas deconentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

Íiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, fiete, seguro e outros necessários ao